会 員 入 会 申 込 書

有 田 商 工 会 議 所            御中

下記のとおり入会を申し込みます。                                  平成   年   月   日

 住 所  （所在地）                              （地区名           ）

会社名、商号、団体名

印

代 表 者 名

電話番号 / F A X 番号           / ＰＣメールアドレス

取 引 商 品  業   種
 製造 ・ 建設

  卸  ・ 小売 ・ サービス ・ 他

引 受 口 数                 口 引 受 会 費 額

会 費 納 入 一括払い（ 5月 ・ 9月 ・ 11月 のいずれかの指定日） 分割払い（ 5月 ・ 11月 の2回払い）

資 本 金        千円 従 業 員 数     人 取 引 銀 行

部 会  陶磁器製造 ・ 陶磁器販売 ・ 工業 ・ 建設 ・ 運輸観光サービス ・ 金融税務 ・ 生必雑貨

※なお、貴殿からお預かりした個人情報については、業務の遂行上必要な限りにおいて利用し、個人情報の正確性を保ち、これを安全に管理

致します。又、登録情報を最新に保つ目的のみに利用し、他の目的では使用致しません。あなたの承諾なしに、第三者に提供することは致

しません。

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

内部処理欄

専 務 局 長 担 当 会員台帳 会費台帳 事業者名簿